
ZARZĄDZENIE NR 639/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacji 
pozarządowej na realizację zadania publicznego w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) Burmistrz Miasta 
Bielsk Podlaski uznając celowość realizacji zadania, zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku na 
realizację zadania z zakresu wspierania osób starszych pt: "Siądźmy przy stole, porozmawiajmy. 
Nasze sprawy też są ważne". 

2. Dotacji w wysokości 1 500 zł udziela się w ramach działu 853 - Wspieranie osób starszych, 
rozdział 85395 § 2820. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F2B386-6FF1-435F-AF25-3F7E726A699A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


